RECIBO 
R$ 3.750,00 

Recebi, de JOSIAS GOMES DA SILVA, a importância de R$ 3.750,00 (três mil e 
setecentos e cinquenta reais), referente ao aluguel das salas 402, 403, 404 do Ed. 
Empresarial Tancredo Neves, situado a Rua Edístio Pondé, nº 353, Bairro: Stiep, 
Salvador/Ba, no período de 01 de outubro de 2025 a 31 de outubro de 2025. 

Salvador/Ba, 31 de outubro de 2025.